
Projekt 
 
z dnia  2 marca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XXVI/188/2021 

RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Płużnica 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Płużnica stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr LVI/370/2018 Rady Gminy 
Płużnica z dnia 11 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Płużnica w § 75 po ust. 3 dodaje 
się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Gospodarka finansowa Sołectwa prowadzona jest w ramach budżetu Gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC54241A-651B-4C5E-A4E3-82342DA5DE39. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 51 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.
zm.) Statut gminy określa uprawnienia jednostki pomocniczej do prowadzenia gospodarki finansowej
w ramach budżetu gminy.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC54241A-651B-4C5E-A4E3-82342DA5DE39. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3a

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

